
ZARZĄDZENIE NR 7.2020 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 4 lutego 2020 r. 
 

 

w sprawie powołania Komisji ds. naboru, weryfikacji i oceny wniosków złożonych przez 

Beneficjentów w ramach projektu pn. „Instalacja kotłów na paliwa stałe w gospodarstwach 

domowych – projekt parasolowy” oraz projektu pn. „Wymiana źródeł ciepła na terenie ROF”  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 

2014-2020 Oś priorytetowa III. Czysta Energia, działania 3.3 Poprawa Jakości Powietrza, 

poddziałania 3.3.2 Redukcja emisji i poddziałania 3.3.3 Realizacja planów niskoemisyjnych – 

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2019.506 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 1 pkt 26 Zarządzenia Nr 12.w.2018 

Burmistrza Tyczyna z dnia 1 sierpnia 2018 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Tyczynie 
 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 
Powołuje się Komisję do czynności związanych z przeprowadzeniem naboru, weryfikacji  

i oceny wniosków złożonych przez Beneficjentów w ramach projektu pn. „Instalacja kotłów 

na paliwa stałe w gospodarstwach domowych – projekt parasolowy” oraz projektu pn. 

„Wymiana źródeł ciepła na terenie ROF”  w składzie: 

1) Edyta Ciura-Szetela, 

2) Klaudia Skoczylas-Kopiec, 

3) Barbara Turoń. 

 

§ 2. 
Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków Komisji określają dokumenty: 

1)  Regulamin naboru wniosków do projektów realizowanych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 2014-2020 OŚ 

PRIORYTETOWA III. Czysta Energia DZIAŁANIE 3.3 Poprawa Jakości Powietrza 

Poddziałanie 3.3.2 Redukcja emisji Projekt pn. „Instalacja kotłów na paliwa stałe  

w gospodarstwach domowych – projekt parasolowy” (kotły na ekogroszek) Poddziałanie 

3.3.3 Realizacja planów niskoemisyjnych – Zintegrowane Inwestycje Terytorialne 

Projekt pn. „Wymiana źródeł ciepła na terenie ROF”, 

2) Procedura przeprowadzania naboru oraz oceny wniosków do projektów realizowanych 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego 2014-

2020 OŚ PRIORYTETOWA III. Czysta Energia DZIAŁANIE 3.3 Poprawa Jakości 

Powietrza Poddziałanie 3.3.2 Redukcja emisji Projekt pn. „Instalacja kotłów na paliwa 

stałe w gospodarstwach domowych – projekt parasolowy” (kotły na ekogroszek) 

Poddziałanie 3.3.3 Realizacja planów niskoemisyjnych – Zintegrowane Inwestycje 

Terytorialne Projekt pn. „Wymiana źródeł ciepła na terenie ROF” 

przyjęte stosownymi uchwałami Zarządu Stowarzyszenia Rzeszowskiego Obszaru 

Funkcjonalnego.  

 



§ 3. 
Upoważnia się członków Komisji do poświadczania za zgodność z oryginałem kopii 

dokumentów składanych przez Beneficjentów oraz przyjmowania pełnomocnictw od 

Beneficjentów w odpowiedzi na ogłoszony nabór.  

 

§ 4. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Komisji, o której mowa w § 1. 

 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 


